
 

 
 

 
                                                                                                             
 

 
 

 

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ  
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА  «ПОСЕЛОК ПАЛАНА» 
(8-ой созыв) 

 

«06»  декабря  2021 г.                                                                                         пгт. Палана 
внеочередная сессия  
Совета депутатов 

 
РЕШЕНИЕ № 31-р/08-21 

 
О внесении изменений в Приложение к 
решению Совета депутатов от 12.10.2021 
№10-р/08-21 «Об утверждении составов и 
председателей постоянных комиссий 
Совета депутатов городского округа 
«поселок Палана» восьмого созыва» 
 
                
              
             В связи со сложением депутатских полномочий депутата Совета депутатов городского 
округа «поселок Палана» восьмого созыва Мельникова Олега Сергеевича  Совет депутатов 
городского округа «поселок Палана»  
 
РЕШИЛ: 
 
            1. Внести изменения в Приложение к решению Совета депутатов городского округа 
«поселок Палана» от 12.10.2021 №10-р/08-21 «Об утверждении составов и председателей 
постоянных комиссий Совета депутатов городского округа «поселок Палана» в часть 3 
«Комиссия по социальной политике, развитию институтов гражданского общества, охране 
правопорядка»: 
             1.1. Исключить из состава члена постоянной комиссии по социальной политике, 
развитию институтов гражданского общества, охране правопорядка – депутата Мельникова 
О.С. 
              1.2. Ввести в состав постоянной комиссии по социальной политике, развитию 
институтов гражданского общества, охране правопорядка – депутата Казак Татьяну 
Викторовну. 

 
      2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит 
официальному обнародованию в порядке установленном  Уставом городского округа 
«поселок Палана».  

 
 

Председатель Совета депутатов 
  городского округа «поселок Палана»                            Т.В. Казак     


